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جهادگران عرصه تولید فولاد مبارکه، 
فروردین ماه را به ماه طلایی تولید مبدل 
ساختند و با ثبت رکوردهای غرورآفرین، 
کارنامه درخشانی از تولید را به ارمغان 

آوردند.
اکبری محمدی معاون بهره برداری 
فولاد مبارکه با اشاره به ثبت رکوردهای 
ماهیانه تولید در نواحی مختلف این 
شرکت اظهار کرد: با عنایت به اینکه شعار 
سال از سوی مقام معظم رهبری مزینّ به 
نام »تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین« 
گردیده، فولادمردان شرکت فولاد 
مبارکه با برنامه ریزی های دقیق، موفق 
شدند همچون سال های قبل با لبیک به 
فرمان مقام معظم رهبری و در راستای 
تحقق شعار سال، در ارتقای تولید کشور 

افتخارآفرینی کنند.
وی افزود: با اقداماتی که توسط 
تلاشگران عرصه تولید در سال گذشته 
برای تعمیرات و آماده سازی خطوط 
تولید و هماهنگی میان نواحی مختلف 
جهت تحقق هم افزایی هرچه بیشتر 
برای بهبود شرایط فرایندها و آماده 
کردن مواد اولیه مورد نیاز برای تولید 
حداکثری با بیشترین توان انجام شد، در 
فروردین ماه شاهد رکوردشکنی های 
متعدد در اکثر نواحی تولیدی شرکت و 

خلق حماسه ای کم نظیر بودیم.
معاون بهره برداری شرکت فولاد 
مبارکه خاطرنشان کرد: با ثبت 
رکوردهای روزانه و ماهیانه تولید در 
ابتدای سال جاری، گام بلندی در افزایش 
تولید فولاد کشور برداشته شد و در 
حقیقت رکوردهای ثبت شده پیام آور 
افزایش تولید با استفاده از ظرفیت های 
موجود در شرکت است. فولاد مبارکه 
با تلاش برای ثبت رکوردهای جدید 
در تولید نشان داد که می شود با افزایش 
بهره وری، حتی بدون سرمایه گذاری 
مضاعف، ظرفیت تولید را افزایش 
داد و کشور را از واردات محصولات 
بی نیاز کرد.وی تأکید کرد: قسمتی 
از فولادهای خاص در کشور از طریق 
واردات تأمین می شود و ما هر چه در 
جهت تولید محصولات ویژه و کیفی و 
مقاطع خاص تلاش کنیم، شاهد ایجاد 
ارزش افزوده و جلوگیری از خروج ارز 
از کشور خواهیم بود.اکبری محمدی 
اذعان داشت: عوامل متعددی در به 
وقوع پیوستن این رکورد مؤثر بود، ولی به 
نظر می رسد مهم ترین عامل، هم افزایی 
همه قسمت های شرکت و همدلی 
سرمایه های انسانی شرکت در تمام 
سطوح عملیاتی و مدیریتی و به خدمت  
گرفتن همه ظرفیت های فرایندی 
شرکت در حمایت از خطوط تولید در 

راستای تحقق این دستاوردها بود.
وی بیان کرد: از تیم مدیریت عالی 
شرکت به خاطر حمایت های انجام شده 
و همه کارکنان شرکت در همه نواحی 
تولیدی، پشتیبانی و ستادی که تمام 
همت خود را برای رسیدن به این موفقیت 
بزرگ به کار گرفتند و این رکودهای 
بی سابقه را که با رکوردهای قبلی نیز 
فاصله زیادی داشت محقق کردند، 

صمیمانه تشکر و قدردانی می کنم.
تولید 752 هزار و 350 تن  آهن 
اسفنجی در ناحیه آهن سازی

تلاشگران فولاد مبارکه موفق شدند 
با ثبت رکورد تولید ماهیانه در واحد 
احیا مستقیم شماره ۱ به میزان ۴۸۳ 

هزار و ۹۳۰ تن و در واحد احیا مستقیم 
شماره ۲ به میزان ۲۶۸ هزار و ۴۲۰ تن، 
درمجموع با تولید ۷۵۲ هزار و ۳۵۰ تن 
آهن اسفنجی، رکورد جدیدی را در 
تولید ماهیانه ناحیه آهن سازی شرکت 
فولاد مبارکه رقم بزنند.رکورد قبلی 
تولید ماهیانه واحد احیا مستقیم شماره 
۱ در فروردین ماه ۱۳۸۹ به میزان ۴۸۰ 
هزار و ۷۰۵ تن، واحد احیا مستقیم ۲ در 
فروردین ماه ۱۴۰۰ به میزان ۲۶۴ هزار و 
۴۶۰ تن و درمجموع به میزان ۷۲۹ هزار 
و ۲۵۴ تن آهن اسفنجی در فروردین ماه 

۱۴۰۰ به ثبت رسیده بود.
داریوش رشیدی، مدیر ناحیه 
آهن سازی شرکت فولاد مبارکه در 
گفت وگو با خبرنگار فولاد اظهار کرد: 
نقش سرمایه های انسانی و انگیزه 
همکاران ما در ناحیه آهن سازی در 
رسیدن به رکوردهای تولید روزانه 
و ماهیانه انکارناپذیر است. در واقع 
مسئولیت پذیری تلاشگران ناحیه 
آهن سازی فولاد مبارکه برای رسیدن به 
اهداف از پیش تعیین شده عامل مهمی 

در ثبت این رکورد ارزشمند بود.
وی با تأکید بر ضرورت 
برنامه ریزی های دقیق و فراهم سازی 
مقدمات لازم برای دست یابی به 
رکوردهای تولید افزود: آماده سازی 
تجهیزات، شناسایی گلوگاه های خط 
تولید، بهینه سازی، اجرای تعمیرات 
مناسب و... گوشه ای از اقداماتی است که 
برای رسیدن به این افتخارات باید صورت 

پذیرد. از طرفی، کیفیت گندله ای که در 
واحد گندله سازی شرکت فولاد مبارکه 
در حال تولید است نیز از نکات مهم 
دیگری است که باید مورد توجه قرار گیرد.

مدیر ناحیه آهن سازی شرکت فولاد 
مبارکه خاطرنشان کرد: در کنار این، 
ذخیره سازی و میکس گندله ورودی به 
واحد شهید خرازی و واحد احیا مستقیم 
شماره ۱ نیز از ماه های قبل برنامه ریزی 
شده بود تا در زمان مقرر بتوانیم با حداکثر 
توان کار کنیم و در مسائل کیفی با توجه 
به افزایش تولید، پارامترهای مختلف را 
در حدود استاندارد کنترل کردیم تا در 
نهایت بتوانیم محصولات باکیفیتی تولید 
کنیم. نکته دیگر رسیدن به این رکوردها با 
رعایت مسائل ایمنی است و با افتخار اعلام 
می کنیم که این رکوردها بدون بروز هیچ 
حادثه ای به دست آمده که این موضوع نیز 
بسیار قابل توجه است.وی اذعان داشت: 
این رکورد ارزشمند تولید مقدمه ای برای 
واحد فولادسازی و ریخته گری مداوم 
فولاد مبارکه است تا بتواند در تولید فولاد 
خام به رکوردهای هدف گذاری شده 
دست یابد. این موضوع نشان از کیفیت 
بالاتر از میزان استاندارد محصولات در 

ناحیه آهن سازی این شرکت است.
 تولید 751 هزار و 100 تن تختال 

در ناحیه فولادسازی و 
ریخته گری مداوم

غیورمردان ناحیه فولادسازی و 
ریخته گری مداوم شرکت فولاد مبارکه 
با تولید ۷۵۱ هزار و ۱۰۰ تن تختال در 

فروردین ماه سال جدید توانستند از 
رکورد قبلی تولید ماهیانه به میزان ۷۱۲ 
هزار و ۳۶۱ تن تختال که در مهرماه 
۱۴۰۰ محقق شده بود عبور کنند و 

خودباوری را به منصه ظهور برسانند.
قاسم خوشدل پور، مدیر ناحیه 
فولادسازی و ریخته گری مداوم 
شرکت فولاد مبارکه در گفت وگو با 
خبرنگار فولاد در این خصوص بیان 
کرد: تلاش شبانه روزی، برنامه ریزی و 
درایت غیورمردان ناحیه فولادسازی 
و ریخته گری مداوم و دیگر واحدها 
ازجمله تعمیرات و خرید، منجر به تحقق 

این رکوردشکنی ها در تولید شد.
وی عنوان داشت: این تلاش ها 
از اسفندماه ۱۴۰۰ با همکاری 
مدیران ارشد شرکت و با آماده سازی 
و ذخیره سازی مواد اولیه تحقق یافت 
و تلاشگران ناحیه فولادسازی و 
ریخته گری مداوم از نخستین روز 
فروردین ماه برای رسیدن به رکورد 
ماهیانه تمام تلاش خود را به کار گرفتند.

مدیر ناحیه فولادسازی 
و ریخته گری مداوم شرکت فولاد 
مبارکه تأکید کرد: در این میان ۳ 
رکورد تولید روزانه به صورت متوالی 
شامل تولید ۱۵۳، ۱۵۵ و ۱۶۰ ذوب به 
همت تلاشگران ناحیه فولادسازی و 
ریخته گری مداوم اتفاق افتاد که رکورد 
بسیار قابل توجهی بود.وی با بیان اینکه 
این رکوردها نشان از تمرکز سرمایه های 
انسانی برای رسیدن به اهداف از پیش 

تعیین شده است، ادامه داد: ازآنجاکه 
این رکوردها با برنامه ریزی و درایت لازم 
انجام شد، کار برای غیورمردان ناحیه 
فولادسازی کار سختی نبود و همکاران 
ما نشان دادند که در این ماه و ماه های 
آینده با افزایش بهره وری و افزایش 
انگیزه، اهداف بزرگی را محقق می کنند.

خوشدل پور اظهار داشت: رسیدن به 
رکورد تولید ۷۵۱ هزار و ۱۰۰ تن تختال 
در فروردین ماه که به میزان ۳۱ هزار تن 
)۵.۵درصد( بیشتر از رکورد قبلی بوده 
و نسبت به فروردین ماه سال قبل حدود 
۵۰ هزار تن )۷ درصد( افزایش یافته، 
به دلیل افزایش بهره وری سرمایه های 
انسانی و برنامه ریزی برای آماده سازی 

تجهیزات، تعمیرات چابک و... است.
وی اضافه کرد: لازم است از مدیریت 
ارشد شرکت، معاونین و همچنین 
تأمین کنندگان ناحیه و پیمانکاران که 
نقش مهمی در رسیدن به این موفقیت 
داشته اند، تشکر و قدردانی کنم؛ این 
موفقیت حاصل یک کار تیمی با انجام 
شات دان های چابک و سریع بود و این 
موضوع کمک زیادی به ما در ادامه 
مسیر رکوردزنی ها کرد.مدیر ناحیه 
فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت 
فولاد مبارکه یادآور شد: تولید ماهیانه 
۷۵۱ هزار و ۱۰۰ تنی تختال که حدود 
۱۵۱ هزار تن )حدود ۲۵ درصد( از 
ظرفیت نامی ناحیه فولادسازی و 
ریخته گری مداوم بیشتر است، با افزایش 
بهره وری سرمایه های انسانی محقق 
شده است.وی تأکید کرد: دست یابی 
به این رکوردها در فروردین ماه سال 
جاری، بدون بروز حادثه انجام شده و 
علاوه بر این، کیفیت محصولات نیز 
مطابق استانداردهای موجود بوده است؛ 
در حقیقت ما با این حجم از تولید موفق 
شدیم برخی از سفارش های معوق 
اسفندماه سال گذشته، سفارش های 
فروردین و مقداری از سفارش های 
اردیبهشت را برای مشتریان تولید و 
نیاز آنان به این محصول ارزشمند را 

تأمین کنیم.
 تولید 504322 تن کلاف گرم

 در ناحیه نورد گرم
فولادمردان ناحیه نورد گرم فولاد 
مبارکه در نخستین ماه از سال جدید 
موفق شدند با تولید ۵۰۴ هزار و ۳۲۲ 
تن کلاف گرم رکورد تازه ای به ثبت 
برسانند و رکورد قبلی تولید ماهیانه 
کلاف گرم به میزان ۵۰۰ هزار و ۲۷۲ تن 
را که در فروردین ۱۳۹۸ رقم خورده بود 

ارتقا دهند.
حاجیان نژاد مدیر ناحیه نورد گرم 
شرکت فولاد مبارکه در گفت وگو با 
خبرنگار فولاد در این خصوص اظهار 
کرد: جهادگران عرصه تولید در ناحیه 
نورد گرم مجتمع فولاد مبارکه، 
پس از توفیق ثبت رکورد روزانه در 
۲۰ فروردین ماه سال جاری، موفق 
شدند رکورد تولید ماهیانه جدیدی 
به ثبت برسانند و برگ زرین دیگری به 
مجموعه افتخارات گروه فولاد مبارکه 

بیفزایند.
وی افزود: این دستاورد غرورآفرین 
را که نتیجه همدلی، همت و تلاش 
تمامی کارکنان ناحیه نورد گرم است 
به کلیه همکاران، ذی نفعان و شرکای 
کسب وکار گروه فولاد مبارکه تبریک 

عرض می کنم.

تولید 20 هزار و 715 تن کلاف 
سرد در ناحیه نورد سرد

تلاشگران خط اصلاح شماره ۴ 
خطوط نهایی ناحیه نورد سرد شرکت 
فولاد مبارکه توانستند با ثبت رکورد 
تولید ۲۰ هزار و ۷۱۵ تن کلاف سرد 
اصلاح شده برای نخستین بار از ابتدای 
راه اندازی تاکنون، رکورد تولید در این 

خط را جابه جا کنند.
زارع، مدیر محصولات پوشش دار و  
نهایی  شرکت فولاد مبارکه در گفت و گو 
با خبرنگار فولاد اظهار کرد: خطوط 
نهایی ناحیه نورد سرد ایستگاه پایانی 
تولید محصولات سرد در این ناحیه و 
در خطوط تولید فولاد مبارکه است و 
به نوعی ویترین محصولات این شرکت 

محسوب می شود.
وی در ادامه افزود: ارتقای کمی و 
کیفی محصولات فولاد مبارکه علاوه بر 
نظارت و کنترل دائمی محصول و انطباق 
آن با الزامات مشتری در این خطوط از 
اهمیت قابل توجهی برخوردار است 
که با تلاش کارکنان در ناحیه نورد 
سرد این شرکت، خط اصلاح شماره ۴ 
توانست تبلور بیانات مقام معظم رهبری 
در خصوص رفع موانع تولید باشد و به 
سقف جدیدی در تولید محصول سرد 
فولاد مبارکه دست یابد که این مهم 
گواه الطاف الهی و عزم و اراده جمعی 
کارکنان بوده و نشان دهنده توانایی های 
بالقوه و بالفعل این خطوط در کسب 

موفقیت های آتی است.
تولید140 هزار و 31 تن کلاف گرم 
و 133 هزار و 69 تن  آهن اسفنجی 

در مجتمع فولاد سبا
افتخارآفرینان مجتمع فولاد سبای 
فولاد مبارکه در ماه جاری با تولید ۱۴۰ 
هزار و ۳۱ تن کلاف گرم موفق شدند 
رکورد تولید ماهیانه را به ثبت برسانند 
و رکورد قبلی تولید ماهیانه کلاف گرم 
به میزان ۱۳۱ هزار و ۱۹۰ تن را که در 
اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ محقق شده بود 
ارتقا دهند.محمدی فشارکی مدیر 
مجتمع فولاد سبا در مورد کسب رکورد 
ماهانه تولید در فولاد سبا اظهار کرد: 
تلاشگران مجتمع فولاد سبا در سال 
»تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین« 
موفق به رکوردشکنی در تولید آهن 

اسفنجی و کلاف گرم شدند.
وی افزود: تلاشگران مجتمع فولاد 
سبا در فروردین ماه ۱۴۰۱ موفق شدند 
۱۳۳ هزار تن آهن اسفنجی و ۱۴۰ هزار 
تن کلاف گرم تولید کنند و این رکورد 
در حالی ثبت رسید که ۱۲۰ هزار تن از 
این میزان، با ضخامت های ۲ میلی متر 
و کمتر از ۲ میلی متر تولید شده است 
و عرضه این محصولات به بازار موجب 
افزایش تولید و اشتغال آفرینی در صنایع 

پایین دستی خواهد شد.
مدیر مجتمع فولاد سبا متذکر 
شد: وجود سرمایه های انسانی دانشی 
و مهارتی، رمز موفقیت فولاد سبا 
در دست یابی به این رکوردهاست 
و به همین خاطر از همه همکاران 
و پیمانکاران شاغل در فولاد سبا 
تشکر و قدردانی می کنم. امیدواریم 
با بهره گیری از توان شرکت های 
دانش بنیان در جهت توسعه سبد 
محصولات و کاهش هزینه ها و استفاده 
بهینه از انرژی، در مسیر خودکفایی و 

تولید گام های مؤثری برداریم.

فروردین با ثبت رکوردهای متعدد برای فولاد مبارکه ماه طلایی تولید شد؛

ثبت ركوردهای غرورآفرین برای گروه فولاد مباركه در نخستین ماه سال

یادداشت

یکی از صنایع مولد،  
صنعت فولادسازی است. 
این صنعت به عنوان صنعت 
مادر، یکی از شاخص های 
اصلی توسعه یافتگی 
کشورها و جوامع به شمار 
می آید. بنابراین چنین 
صنعتی که تعطیل ناپذیر 
است و کارکنان و مدیران آن شبانه روزی بدون یک روز 

تعطیل فعالیت می کنند و باعث ایجاد تولید،  اشتغال 
می شوند؛ باید الگو تمامی صنایع باشند. خوشبختانه در این 
راستا در شروع سال »تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین« 
جهادگران جبهه صنعت و خودکفایی گروه فولاد مبارکه 
بیکار ننشسته و در ایام تعطیلات نوروزی رکورد پی در 
پی را به ارمغان آوردند. کارکنان تلاشگر فولاد مبارکه 
در لبیک به مقام معظم رهبری و در ایام عید موفق به ثبت 
رکوردهای بسیاری شدند. با ثبت رکوردها در ابتدای سال 

جاری، گام بلندی در افزایش تولید فولاد کشور برداشته 
شد و رکوردهای ثبت شده پیام آور افزایش تولید با استفاده 
از ظرفیت های موجود در شرکت است. فولاد مبارکه با 
تلاش برای ثبت رکوردهای جدید در تولید نشان داد که 
می شود با افزایش بهره وری، حتی بدون سرمایه گذاری 
مضاعف، ظرفیت تولید را افزایش داد و کشور را از واردات 
محصولات بی نیاز کرد.رهبر معظم انقلاب در پیام نوروزی، 
سال ۱۴۰۱ را »تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین« عنوان 

کردند. قطعا شعار سال نباید فقط در بنرها و سربرگ ها 
نوشته شود بلکه باید در باورها بیاید و عملا همه در این مورد 
تلاش مضاعف کنند تا مطالبات معظم له در بحث تولید و 
اشتغال آفرینی اجرایی شود. در حال حاضر مشکل اصلی 
فولادسازان کمبود انرژی در فصل گرم و سرد سال است 
که باعث کاهش تولید شده است. این موانع تنها با شعار 
حل نخواهد شد؛ بلکه مسئولان باید راه حلی درست برای 
آن پیدا کنند تا در سالی که مزین به  »تولید؛ دانش بنیان، 
اشتغال آفرین« است،  علاوه بر ایجاد اشتغال، تولید 
نیز افزایش پیدا کند. قطعا افزایش تولید باعث افزایش 

سودآوری برای شرکت و سهامداران خواهد شد. 

آغاز فصل شیرین برای فولاد مبارکه

 شماره  1058 /   چهارشنبه 7  اردیبهشت   1401  /    25 رمضان 1443  /  27 آوریل   2022

مرتضی بلوکی

معاون بهره برداری فولاد هرمزگان:
برنامه ریزی صحیح و همدلی 

 کارکنان؛ دو  رکن اصلی
 افزایش تولید است

سید اصغر مدنی معاون بهره برداری فولاد 
هرمزگان از کسب دو رکورد مهم ماهیانه تولید 
تختال و آهن اسفنجی در این شرکت خبر داد.

مدنی رکورد ماهیانه تولید تختال را 
به میزان ۱۵۰۴۹۵ تن و رکورد ماهیانه 
تولید آهن اسفنجی را به میزان ۱۶۵۱۰۱ 
تن عنوان داشت . وی رکوردهای قبلی در 
ناحیه فولادسازی را ۱۴۷۵۰۱ تن در آذر ماه 
گذشته و رکورد قبلی در ناحیه احیا مستقیم را 
۱۶۳۵۲۳ تن در اردیبهشت ماه قبل بیان کرد. 
مدنی با ابراز خرسندی از کسب رکوردهای 
حاصله ، تحقق این رکوردها را در درجه اول 
حاصل یکپارچگی، همدلی تلاش و عزم 
کارکنان با انگیزه فولاد هرمزگان و در وهله 
بعد برنامه ریزی صحیح برای افزایش تولید از 

ابتدای سال دانست.
 مدنی در تشریح کسب رکوردهای اخیر 
گفت : همانطور که می دانید فولاد هرمزگان 
علیرغم مشکلات تامین انرژی به عنوان یک 
شرکت صنعتی مادر ،با توجه وظیفه ای که در 
تامین تختال شرکت های نوردکار در راستای 
افزایش تولید در صنعت کشور دارد  همواره 
با تمام توان مصمم بر تولید با تمام ظرفیت 
اسمی خود است ، اما تولید بالاتر از ظرفیت 
اسمی یک برنامه ریزی صحیح و فنی در تمام 
سطوح شرکت را می طلبد تا همه واحدها 
در انجام وظایف محوله کوچکترین نقصی 
نداشته باشند. خوشبختانه با مدیریت دکتر 
معروفخانی ، نواقص و موانع تولید در همه 
قسمت ها به حداقل رسیده و با برنامه دقیقی 
که از ابتدای سال انجام شد، توانستیم در هر 
دو ناحیه فولادسازی و احیا مستقیم بالاتر از 
ظرفیت اسمی، تولید داشته باشیم. که این یک 
درخشش و پیروزی با ارزش برای کارکنان و 
موفقیت بزرگ برای شرکت فولاد هرمزگان 

است. 
معاون بهره برداری فولاد هرمزگان در ادامه 
با تشریح دلایل فنی کسب رکورد در ناحیه 
فولاد سازی گفت: کاهش توقفات اضطراری 
و کاهش پاور آن کوره های قوس الکتریک، 
افزایش سرعت ریخته گری و استفاده بهینه از 
زمان ها برای تولید و آماده به کاری تجهیزات، 

ماده اولیه با کیفیت و همچنین پشتیبانی و 
نیز حمل و نقل به موقع و سریع  از دلایل فنی 
کسب این رکورد می باشند که برای تحقق 
هر یک کارهای کارشناسی فراوانی انجام 

شده است.
مدنی در ادامه با اشاره به کسب رکورد 
۱۶۵۱۰۱ تن تولید اسفنجی در واحد احیا 
مستقیم به عنوان محصول میانی فولاد 
هرمزگان گفت: با توجه به اینکه رکورد قبلی 
ما در احیا مستقیم تولید ۱۶۳۰۲۳ تن آهن 
اسفنجی بود همکاران ما عزم خود را برای 

بهبود این رکورد و تولید بیشتر جزم کردند. 
وی در تشریح دلایل فنی کسب این رکورد 
گفت: در ناحیه احیا مستقیم نیز استفاده کردن 
از زمان با روش افزایش ریت، و افزایش سرعت 
تولید و آماده به ماری تجهیزات، نقش اساسی 
در کسب رکورد و افزایش تولید داشته است . 
مدنی در ادامه گفت: باافزایش تولید در ناحیه 
احیا مستقیم بیشتر نیاز ما به آهن اسفنجی 
مرتفع گردید و مقدار کمتری از بیرون شرکت 
خریداری کردیم که دو مزیت مهم در پی 
داشت: اول اینکه با توجه به کیفیت بالای 
اسفنجی تولیدی در فولاد هرمزگان، کیفیت 
محصول نهایی نیز تضمین می گردد و دوم 
اینکه افزایش تولید اسفنجی در شرکت ، در 
کاهش قیمت تمام شده و افزایش سودآوری 

نقشی اساسی دارد.
وی کسب این موفقیت را به همه کارکنان و 
ذینفعان فولاد هرمزگان تبریک گفت و اظهار 
کرد: با برنامه ریزی صورت گرفته در صورت 
تامین انرژی حفظ این میزان تولید و انشالله 

افزایش آن ، کماکان ادامه خواهد داشت .

اخبار فولاد


